
                                          Z Á P I S 

Ze zasedání Zastupitelstva obce Roztoky u Semil ze dne 7.12. 2022. 

Přítomní: P. Farský,M. Babec,J. Fidler,R. Pěnička,M. Jancáková,Braun. 

Omluvení: V. Nosková 

Úvodem starosta obce přivítal přítomné a seznámil je s programem 

zasedání. 

Hlasování:  6 pro                0 proti 

Schválený program zasedání: 

1) Organizační záležitosti. 

2) Rozpočtová opatření dle účetní 

3) Komise inventurní a likvidační 

4) Rozpočtové provizorium 

5) Obecní pozemek u garáží 

6) Nájem obecní byt v KD 

7) Cesty v roce 2023 

8) Různé, diskuse 

9) Usnesení 

10) Závěr 

 

1) Organizační záležitosti -  zapisovatel  -  Jancáková 

                             návrhová komise -  Fidler, Pěnička 

                             ověřovatelé zápisu – Braun, Babec 

Hlasování:  6 pro              0 proti. 

 



2) Zastupitelstvo obce schválilo rozpočtové opatření č.6 /2022  

Jde o opravu rozpočtového opatření č. 5/2022 – oprava vrat u 

hasičárny – oprava z investiční dotace na neinvestiční dotaci 

Hlasování:   6 pro                0  proti. 

Zastupitelstvo obce schválilo rozpočtové opatření č.7/2022 – 

Mikroregion investiční dotace 23.265,- Kč  

Hlasování :  6 pro                0 proti. 

Zastupitelstvo obce schválilo rozpočtové opatření č.8/2022 – 

Mikroregion neinvestiční dotace 5.635,- Kč  

Hlasování :  6 pro                0 proti. 

Zastupitelstvo obce schválilo rozpočtové opatření č.9/2022 – volby 

prezident   (příjem 9.400,- Kč; výdej 9.400,- Kč) 

Hlasování :  6 pro                0 proti. 

Zastupitelstvo obce schválilo rozpočtové opatření č.10/2022 – příjem 

z loterií 10,75 Kč 

Hlasování :  6 pro                0 proti. 

 

3) Komise inventurní a likvidační. Komise byla odborně proškolena. 

Inventurní komise:  P.Farský, R.Pěnička a M. Babec 

Likvidační komise: M.Jancáková, R.Braun a J.Fidler 

Hlasování :  6 pro                0 proti. 

 

 



4) Rozpočtové provizorium  

Zastupitelé  obce schválili rozpočtové provizorium (měsíčně ve výši 

1/12 rozpočtu) 

Hlasování :  6 pro                0 proti. 

 

5) Prodej obecního pozemku před řadovými garážemi – prodej 

majitelům garáží. Přepis platí kupující. Výhledově proběhne schůzka 

všech zúčastněných osob na OÚ. 

Hlasování :  6 pro                0 proti. 

6) Pronájem obecního bytu v KD. Návrh na měsíční nájemné ve výši 

7.000 Kč. 

Hlasování :  6 pro                0 proti. 

 

7) Cesty v roce 2023:  

cesta na Buč – v úvozu cca 30 m, srovnají a dají stříkaný asfalt 

cesta před domem Vlkových – od mostu za dům 

cesta směrem k Berkovým v zatáčce – rozšíření cesty, odstranění 

středového travnatého pruhu, srovnání a navezení kamení 

Hlasování :  6 pro                0 proti. 

 

 

 

 



8) Různé: 

Příprava prací na rok 2023 – výměna oken u márnice na hřbitově, 

oprava obecních cest, výstavba druhého obecního bytu v KD 

Diskuze probíhala  k bodům jednání. 

 

9)  Návrhová komise přednesla návrh usnesení, které zastupitelstvo 

schválilo a je přílohou tohoto zápisu. 

Hlasování:  6 pro                0 proti. 

 

10) Závěrem poděkoval starosta obce přítomným za účast a zasedání 

ukončil. 

 

ověřovatelé zápisu:     Radek Braun 

                                        Miroslav Babec 

místostarostka                                                             starosta 

                        v Roztokách u Semil dne 7.12. 2022 

 

 

 

 

 

 



                               U S N E S E N Í 

ze zasedání Zastupitelstva obce Roztoky u Semil ze dne 7.12. 2022. 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje usnesení: 

č.17/2022   -  Rozpočtové opatření č.6/2022. 

č.18/2022   -  Rozpočtové opatření č.7/2022. 

č.19/2022   -  Rozpočtové opatření č.8/2022. 

č.20/2022   -  Rozpočtové opatření č.9/2022. 

č.21/2022   -  Rozpočtové opatření č.10/2022. 

 

 

místostarostka                                                                    starosta 

 

 

 

 

                        v Roztokách u Semil dne 7.12. 2022. 

 


